

C. Pilegaard Holding ApS

Teglholm Allé 9E, 4. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 42 31 87 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Christian Pilegaard Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Pilegaard Holding ApS Teglholm Allé 9E, 4. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 42 31 87 01
	Stiftet: 16. april 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Pilegaard Jespersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ReCykla ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Recykla ApS og dertil lignende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.327 kr. mod -7.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.798 kr. mod -118.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet over 50% af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-25.327	-7.400
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.368	-107.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.243	-4.070
Resultat før skat	77.798	-118.838
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	77.798	-118.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.838
Disponeret i alt	77.798	-118.838



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.368	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	926.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.368</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.368</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>28.479</u>	<u>12.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.479</u>	<u>12.806</u>
	Aktiver i alt	<u>1.061.847</u>	<u>12.806</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	-23.466	-133.264
Egenkapital i alt	17.534	-93.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.313	106.070
Anden gæld	922.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.313	106.070
Gældsforpligtelser i alt	1.044.313	106.070
Passiver i alt	1.061.847	12.806

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-14.426	25.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-118.838	-118.838
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-133.264	-93.264
Kontant kapitaludvidelse	1.000	32.000	0	33.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	77.798	77.798
Overført til overført resultat	0	-32.000	32.000	0
	41.000	0	-23.466	17.534



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2024 (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.243	4.070
	4.243	4.070
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	107.368	107.368
Kostpris 31. december 2024	107.368	107.368
Nedskrivninger 1. januar 2024	-107.368	0
Nedskrivning af kostpris	0	-107.368
Opskrivning af kostpris	107.368	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-107.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	107.368	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Pilegaard Holding ApS kr.
ReCykla ApS, København	68 %	192.899	916.614	107.368
		192.899	916.614	107.368



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	926.000	0
Kostpris 31. december 2024	926.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	926.000	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


